
Zarządzenie Nr 11/1/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 18 stycznia 2024 roku  

 

 

w sprawie powołania komisji do oceny wniosków o przyznanie środków z funduszu 

sołeckiego składanych przez sołectwa 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 roku, poz. 40 z późń. zm.) oraz §3 pkt 3 Regulaminu Funduszu Sołeckiego Gminy Ryn 

wprowadzonego Zarządzeniem nr 80 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 9 lipca 2014 roku 

w sprawie ustanowienia Regulaminu Funduszu Sołeckiego Gminy Ryn oraz Zasad 

Wydatkowania Funduszu Sołeckiego w Gminie Ryn, zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powołuję Komisję do oceny wniosków o przyznanie środków z funduszu sołeckiego w 

następującym składzie: 

1. Agnieszka Kozłowska-Budka – przewodnicząca 

2. Monika Chyła – zastępca 

3. Katarzyna Jasionowska – członek 

4. Wiesława Wachowska – członek 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 92/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 15 kwietnia 2019 

roku w sprawie powołania komisji do oceny wniosków o przyznanie środków z funduszu 

sołeckiego składanych przez sołectwa. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                               

                                                                                         Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                           Jarosław Filipek 


